
ZARZĄDZENIE NR  37/2024

WÓJTA GMINY WIERZBICA

z dnia  25 marca 2024 r.

w sprawie: przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy za 2023
rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy oraz sprawozdań z wykonania planów
finansowych instytucji kultury i zakładu opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2023.40 ze zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. 2023.1270  ze zm.)

Zarządzam co następuje:

§ 1.

Przedkładam Radzie Gminy:

-  sprawozdanie  roczne  z  wykonania  budżetu  Gminy  Wierzbica  za  rok  2023,  stanowiące
Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia,

- informację o stanie mienia Gminy Wierzbica,  stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszego
zarządzenia,

- sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej za rok  2023, stanowiące Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia,

- sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury za rok
2023, stanowiące Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia,

- sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej za rok
2023, stanowiące Załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia,

§ 2.

Przedkładam  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w  Warszawie  Zespół  Zamiejscowy
w Radomiu:

-  sprawozdanie  roczne  z  wykonania  budżetu  Gminy  Wierzbica  za  rok  2023,  stanowiące
Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Wójt Gminy        

/-/ Zdzisław Dulias   


